





	

Znak sprawy: DZP/PN/80/2019




	
              Zawiercie, 15.11.2019r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy:  „Usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów komunalnych – 3 pakiety”


I. Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytanie informuje:

Pytanie nr 1 
W Rozdziale VI SIWZ pkt. 1.2 a) ust. 1 piszą Państwo, iż Wykonawca powinien wykazać, iż posiada zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odbioru odpadów. Czy pisząc „Zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odbioru odpadów" Zamawiający ma na myśli wpis do Rejestru Działalności Regulowanej zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach? Jeśli nie to prosimy o doprecyzowanie jakiego zezwolenia Zamawiający wymaga na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postpowaniu.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wpisu do Rejestru Działalności Regulowanej zgodnie z Ustawą z dnia 13.09.1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 2010). W załączeniu poprawiona SIWZ oraz załącznik nr 3 do SIWZ – oświadczenia. 

Pytanie nr 2
W Rozdziale VI SIWZ pkt. 1.2 a) ust. 2 Zamawiający wymaga od Wykonawcy posiadania aktualnego zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie odbioru odpadów niebezpiecznych dla pakietu 2 i 3. Pragniemy zauważyć, iż Pakiet 2 to odpady z betonu pochodzące z rozbiórek i remontów (kod 17 01 01 i 17 01 07) oraz odpady ulegające biodegradacji (kod odpadu 20 02 01), które nie są odpadami niebezpiecznymi. Wobec powyższego wnosimy o zmianę zapisów SIWZ w tym zakresie poprzez wykreślenie pakietu nr 2.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z SIWZ warunek udziału opisany w dziale VI pkt 1.2 a tiret drugi oraz w dziale II pkt 1 tiret drugi załącznika nr 3 do SIWZ – oświadczenia, a w konsekwencji również dokument opisany w ppkt e działu VII SIWZ pkt 5. W załączeniu poprawiona SIWZ oraz załącznik nr 3 do SIWZ – oświadczenia.  

Pytanie nr 3
W Rozdziale VI SIWZ pkt. 1.2 a) ust. 2 wymagają Państwo posiadania zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie utylizacji odpadów niebezpiecznych, a w ust. 3 dopuszczają Państwo posiadanie umowy z przedsiębiorcą prowadzącym spalarnie odpadów niebezpiecznych, do której Wykonawca będzie dostarczał do utylizacji odpady niebezpieczne. Te dwa zapisy się wzajemnie wykluczają, bowiem żaden wykonawca, poza spalarnią, nie jest w stanie przedstawić Państwu decyzji wymaganej zapisami rozdziału VI pkt. 1.2 ust. 2, w sytuacji gdy nie prowadzi spalarni odpadów niebezpiecznych. Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu przedłoży Państwu umowę z podmiotem, który taką spalarnię prowadzi, co zostało przez Państwa dopuszczone zapisami ust. 3. Wobec powyższego wnosimy o wykreślenie zapisu ust. 2, który z uwagi na brzmienie zapisu ust. 3 jest zupełnie niepotrzebny i może ograniczyć krąg podmiotów mogących złożyć ofertę w przedmiotowym postępowaniu.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z SIWZ warunek udziału opisany w dziale VI pkt 1.2 a tiret drugi oraz w dziale II pkt 1 tiret drugi załącznika nr 3 do SIWZ – oświadczenia, a w konsekwencji również dokument opisany w ppkt e działu VII SIWZ pkt 5. W załączeniu poprawiona SIWZ oraz załącznik nr 3 do SIWZ – oświadczenia.  

 





Pytanie nr 4
W Rozdziale VI SIWZ pkt. 1.2 a) ust. 3 Zamawiający wymaga od Wykonawcy posiadania własnej spalarni odpadów niebezpiecznych lub umowy z przedsiębiorcą prowadzącym spalarnię odpadów niebezpiecznych , do której będzie dostarczał do utylizacji odpady niebezpieczne — dotyczy pakietu 2 i 3. Pragniemy jeszcze raz zauważyć, iż Pakiet 2 dotyczy odpadów nie stanowiących odpadów niebezpiecznych. Pakiet nr 2 obejmuje odpady z betonu pochodzące z rozbiórek i remontów (kod 17 01 01 i 17 01 07) oraz odpady ulegające biodegradacji (kod odpadu 20 02 01), które nie są odpadami niebezpiecznymi. Wobec powyższego wnosimy o zmianę zapisów SIWZ w tym zakresie poprzez wykreślenie pakietu nr 2.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający w dziale VI SIWZ pkt 1.2a tiret trzeci usuwa pakiet nr 2 a konsekwencji również z działu VII pkt 5 ppkt f oraz dziale II pkt 1 w tirecie trzecim w załącznika nr 3 do SIWZ – oświadczenia. W załączeniu poprawiona SIWZ, załącznik nr 3 do SIWZ – oświadczenia oraz załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy.

[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 5
W zapisach rozdziału VII SIWZ pkt. 5 lit. H wymagają Państwo posiadania zatrudnionych na podstawie umowy o pracę co najmniej 2 osób, wykonujących czynności kierowcy oraz ładowacza nieczystości podczas realizacji usługi odbioru i transportu odpadów, a na potwierdzenie spełnienia tego warunku udziału w postępowaniu wymagają Państwo przedłożenia wykazu osób zgodnie z złącznikiem nr 8. W złączonym wzorze wykazu wymagają Państwo podania nr PESEL, doświadczenia i wykształcenia, które to informacje stanowią dane osobowe i ich ujawnienie stanowi naruszenie zapisów RODO. Pragniemy ponadto zauważyć, iż w zapisach SIWZ nie stawiali Państwo wymagań co do doświadczenia czy posiadanego wykształcenia więc podawanie tych informacji nie jest w żaden sposób konieczne. Wobec powyższego prosimy o zmianę załącznika nr 8.
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisu par. 8 ust. 2 wzoru umowy – załącznik nr 5 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie: „2.W przypadku zmiany osób realizujących powyższe czynności Wykonawca zobowiązany jest powiadomić o tym w formie pisemnej Zamawiającego, z podaniem danych osób wskazanych w załączniku nr 3 do umowy, które dalej będą wykonywały te czynności, przed dopuszczeniem danej osoby do realizacji umowy. Zmiana osób może nastąpić pod warunkiem, że spełnione zostaną wszystkie wymagania, o których mowa w ust. 1 co do sposobu zatrudnienia na okres realizacji umowy”, a w konsekwencji dokonuje zmian w treści załącznika nr 8 do umowy – wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia, poprzez usunięcie zapisów w kolumnach nr 3, 5 i 6 tabeli.
W załączeniu poprawiony załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy oraz załącznik nr 8 do SIWZ -  wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia. 


II. Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania i otwarcia ofert w prowadzonym postępowaniu przetargowym. 

Było: Termin składania i otwarcia ofert – 19.11.2019r.  godz. 10.00/11.00

Jest: Termin składania i otwarcia ofert – 20.11.2019r.  godz. 10.00/11.00
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





